П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.09.2008

                                                                      № 498

п. Пречистое

О родительской плате в МОУ

дополнительного образования детей

«Детская музыкальная школа»

     В связи с ростом затрат, связанных с обучением детей в детской музыкальной школе п.Пречистое, в соответствии с Уставом Первомайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить с 01.09.2008 года размер платы, взимаемой с родителей за обучение детей в МОУ дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа», на одного ребенка в месяц  в следующем размере:

· народное и фортепианное отделение – 300 рублей

· хоровое и подготовительное отделение – 150 рублей

     2. Постановление Главы Первомайского муниципального района от 16.02.2005г. № 60 «О повышении родительской платы» считать утратившим силу.

Глава

муниципального района                                                                    И.И. Голядкина